
%JMZ . /¿./Maé?/h/ 435-2003-MTC/02 

Lima, 09 de junio de 2003. 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 044-2002-MTC/1 5.01, del 23 de enero de 2002, 
se constituyó la Comisión de Investigación de Accidentes de Aviación del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones; 

Que, es necesario designar al Presidente de la referida Comisión; 

De conformidad con las Leyes N* 27261, 27594 y N* 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar al señor Juan Luis Crovetto Moreno- comó Presidente 
de la Comisión de Investigación de Acc¡demes de Aviación del Mlmsteno de Transportes y 
Comunicaciones. 

Regístresé y comuniquese. 

Ministró de Transportes y Comunicaciones 


